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CLUBHOUSE CLASSICS

Club Sandwich

Csirke, bacon, tojas, salata, hasabburgonya

Chicken, bacon, eggs, salad, french fries

(1, 3,7)
4490 Ft

Avocado Club (Vegetarian)

Avokado, tojas, salata, paradicsom,
majonéz, hasabburgonya

Avocado, eggs, salad, tomato, mayo,
french fries

(1,3,7)
4900 Ft

Caesar

Romai salata, Cézar-dresszing,
parmezan, fokhagymas kenyér chips

Romaine, caesar dressing, parmesan,

garlic bread crisp

(1, 3,4, 7,10)
3900 Ft

Lazacfilé /Salmon Fillet
Nizzai salata, buggyantott tojas

Nicoise salad, poached egg

(3, 4,10)
7900 Ft

Crispy Chicken

Rantott csirkemellcsikok, hasabburgonya, aioli

Breaded chicken fingers, french fries, aioli

(1, 3,10)
4900 Ft

BOTANIQ Burger

Angus marhahuspogacsa, hagymalekvar,

gruyere, hasabburgonya

Angus patty, onion jam, gruyere,
french fries

(1,3, 7,12)
5900 Ft

Caprese

Burrata, paradicsom texturak,
bazsalikom, focaccia

Burrata, tomato textures,
fresh basil, focaccia

a7
5900 Ft

Dippin’
Padlizsankrém, focaccia

Eggplant cream, focaccia

(1, 3,10)
2900 It
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LEVESEK / SOUP

Gulyas Seasonal
Marhagulyas, Szezonalis krémleves,
hazi kovaszos kenyér vegetarianus
Beef goulash soup, Seasonal cream soup,
home-made sourdough bread vegetarian
(1, 9)
3900 Ft 2900 Ft

TESZTAK / PASTA

Spaghetti Aglio Olio Linguine alla Puttanesca

Peperoncino Vegetarian Paradicsom martas, olivabogyd,

Fokhagyma, olivaolaj, petrezselyem, chil kapri, szardella, chili, érlelt parmezan

Tomato sauce, olives, capers, anchovy,

Garlic, olive oil, parsley, chili chili, aged parmesan

3 5(91(1)(7))13 4479
¢ 3900 Ft
+ Extra Gamberi + Extra Burrata + Extra Gamberi
Kérésre extra garnélaval Kérésre extra burrataval Kérésre extra garnélaval
On request with shrimps On request with burrata On request with shrimps
(2) (7) (2)
2900 Ft 2900 Ft 2900 Ft
Lasagne Casarecce al Ragout
Hazi tészta, bolognai ragu, besamel, Hazi casarecce tészta,
érlelt parmezan, kemencében sutve Bolognai ragu, érlelt parmezan
Oven-baked, home-made pasta, bolognese Home-made casarecce pasta,
ragout, bechamel, aged parmesan Bolognese ragout, aged parmesan
(1,3,7,9,12) (1,3,7,9,12)
4900 Ft 4900 Ft

Spaghetti Carbonara

Tojas, pecorino, parmezan,
guanciale, fekete bors

Egg, pecorino, parmesan,
guanciale, black pepper

(1, 3,7)
4900 Ft

Az allergén informacidk az étlap végén taldlhatdk! / Allergen information can be found at the end of the menu!

Az arakhoz 15% felszolgaldsi dijat szdmitunk fel. Az draink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.
Ha On specidlis diétan van vagy allergids, és tdbbet szeretne tudni az ételek dsszetevdirdl, kérdéseivel forduljon a felszolgaldhoz.
Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.
Should you have any special diatery restrictions or food allergies please contact our collegues.
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DESSZERTEK / DESSERTS

Somloi

Hazi piskodta, vanilia, csokoladé,
rumos mazsola, mandula ropogos

Home-made sponge cake, vanilla cream,
chocolate sauce, rum-raisin, almond crunch

(1, 3,7,8)
2900t

Napi desszert
Daily dessert

2900 Ft

Panna Cotta

Kokusztejes, szezonalis gyimoblcsdkkel
(laktdz- és gluténmentes)

Coconut milk, seasonal fruits
(lactose and gluten-free)

2900 Ft

Szezonalis gytimolcssalata
Seasonal fruit salad

3900 I't

Az allergénekkel kapcsolatban kérjik,
forduljon bizalommal felszolgaldinkhoz!

Should you require information regarding allergens,
please feel free to consult a member

of our service team.

ALLERGENEK / ALLERGENS

1. Glutén / 2. Radk / 3. Tojas / 4. Hal / 5. Féldimogyord / 6. Szdja
7. Tej és tejtermékek / 8. Did / 9. Zeller / 10. Mustar / 11. Szezdmmag
12. Szulfitok / 13. Lupin / 14. Puhatestlek

1. Gluten / 2. Crustacean / 3. Egg / 4. Fish / 5. Peanut / 6. Soy
7. Milk and dairy / 8. Tree nuts / 9. Celery / 10. Mustard / 11. Sesame
12. Sulfites / 13. Lupins / 14. Shellfish

Az allergén informacidk az étlap végén taldlhatdk! / Allergen information can be found at the end of the menu!

Az arakhoz 15% felszolgaldsi dijat szdmitunk fel. Az draink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.
Ha On specidlis diétan van vagy allergids, és tdbbet szeretne tudni az ételek dsszetevdirdl, kérdéseivel forduljon a felszolgaldhoz.
Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.
Should you have any special diatery restrictions or food allergies please contact our collegues.



BOTANIQ

MARIAVOLGYI GOLF KLUB

PIZZAK /PIZZAS

Margherita

Paradicsom, mozzarella,
parmezan, bazsalikom

Tomato, mozzarella,
parmesan, basil

a7
3900 It

Diavola

Paradicsom, mozzarella, parmezan,

diavola szalami, nduja, pepperoni, bazsalikom

Tomato, mozzarella, parmesan, spicy salami,

Nduja, pepperoni, basil

a, 7
6 490 It

Burrata e Mortadella

Tejfél, mozzarella, parmezan, burrata,
mortadella, pisztacia, bazsalikom

Sour cream, mozzarella, parmesan,
burrata, mortadella, pistachio, basil

(1,7, 8)
5490 Ft

Prosciutto Cotto
Paradicsom, mozzarella, fé6tt sonka

Tomato, mozzarella, ham

a7
4900 It

Carbonara

Mozzarella, parmezan,
guanciale, tojas, bazsalikom

Mozzarella, parmesan,
quanciale, egg, basil

(1,3,7)
5490 Ft

BOTANIQ Pizza

Paradicsom, mozzarella, parmezan, szalami,
bacon, lilahagyma, pepperoni, bazsalikom

Tomato, mozzarella, parmesan, salami,
bacon, red onion, pepperoni, basil

a7
5900 Ft

Crudo e Ruccola

Paradicsom, mozzarella, nyers flstdlt sonka,
rukkola, parmezanforgacs

Tomato, mozzarella, prosciutto crudo,
ruccola, parmesan flakes

a7
5900 Ft

Tonno e Cipolla
Paradicsom, tonhal, lilahagyma
Tomato, tuna, red onion

(1, 4,7)
4900 Ft

Az allergén informacidk az étlap végén taldlhatdk! / Allergen information can be found at the end of the menu!

Az arakhoz 15% felszolgaldsi dijat szdmitunk fel. Az draink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.
Ha On specidlis diétan van vagy allergids, és tdbbet szeretne tudni az ételek dsszetevdirdl, kérdéseivel forduljon a felszolgaldhoz.
Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.
Should you have any special diatery restrictions or food allergies please contact our collegues.
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HAZI KESZITESU ITALOK
HOMEMADE DRINKS

BOTANIQ Limonadék

BOTANIQ Lemonades 1890Ft/ 051
Jegestea
Iced Tea 1890Ft/0,51

Almafrdccs

Apple spritz 1190 Ft/ 0,51
ASVANYVIZ / WATER
BOTANIG - Warer STILL  ShARKEG 1S 990 Tt/ 0,51
Acqua Panna 1690 Ft/ 0,751
San Pellegrino 1690Ft/ 0,751
ROSTOS UDITO / JUICES
g?;igzs\l/i/ce 450 Ft/ dl
ﬁggi]eléw/ce 450 Ft/ dl
iy 450 Pt/ dl
Tomato e 450 Pt/ dl

Az arakhoz 15% felszolgalasi dijat szamitunk fel. Az draink forintban értendék és az AFA-t tartalmazzak.
Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.
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PALACKOS UDITOK / BOTTLED SODAS

Coca-Cola - Zero 1090Ft/ 0,251
Fanta 1090Ft/ 0,251
Kinley Tonic - Ginger 1090Ft/ 0,251
Fuze Tea Peach - Lemon 1090Ft/ 0,251
Sprite 1090 Ft/ 0,251
Fever Tree Tonic 1490Ft/ 0,21
Fever Tree Ginger Beer 1490Ft/ 0,21
Fever Tree Grapefruit Soda 1490Ft/0,21

ENERGY & SPORT

Red Bull 1890 Ft/ 0,251

Powerade 1490Ft/ 0,51

Az drakhoz 15% felszolgalasi dijat szamitunk fel. Az draink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.
Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.
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CSAPOLT SOR / DRAUGHT

Dreher Gold 1290Ft/ 041

UVEGES SOR / BOTTLED BEER

Asahi 1690TFt/ 0,331
Peroni 1690t/ 0,331
Kronenbourg 1664 (buzasér / wheat) 1690Ft/ 0,331
Corona 1990Ft/ 0,331
Dreher 24 (alkoholmentes / 0% alcohol) 990 Ft/ 0,331

KOKTELOK / COCKTAILS

Aperol Spritz

(Aperol, Prosecco, Narancs / Aperol, Prosecco, Orange) 4290 Ft
Bellini
(Prosecco, Barack / Prosecco, Peach) 3490 I't
Rossini
(Prosecco, Eper / Prosecco, Strawberry) 3490 It
Paloma
(Tequila, Grapefruit Soda) 4 490 Ft
Tequila Sour 4490 F
(Tequila, Cukor, Lime, Tojasfehérje/ Tequila, Sugar, Lime, egg white) t
Whiskey Sour

. 4 490 Ft

(Whiskey, Cukor, Lime, Tojasfehérje / Whiskey, Sugar, Lime, Egg white)

Az drakhoz 15% felszolgdldsi dijat szdmitunk fel. Az draink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.
Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.
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Americano
(Vermouth, Campari, Soda)

Negroni
(Gin, Vermouth, Campari)

Pornstar Martini
(Vodka, Vanilla, Passion Fruit)

Espresso Martini
(Vodka, Espresso, Kahlua)

Tokaj Spritz
(Patricius Katinka, Sargabarack, Zsalya
Patricius Katinka late harvest, Apricot, Sage)

Tokaj'S Mist
(Patricius Aszu, Goncibarack palinka, Csipkebogyd
Patricius Aszu, Génci Apricot Palinka, Rosehip)

GIN

Blumenizer Gin 2490 Ft
Gin Mare 3290 Ft
Malfy Gin 2490 Ft
Tanqueray 2 490 Ft

VODKA

Smirnoff 2 490 Ft

Belvedere 3290 Ft

Az drakhoz 15% felszolgdldsi dijat szdmitunk fel. Az draink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.

(4 cl)

Sipsmith

Hendrick's Gin

Monkey 47

(4 cl)

Ciroc

Beluga Gold Line Vodka

Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.

4490 It

4490 It

4490 It

4490 It

4290 It

4 890 It

3290 It

3290 It

4290 It

3390 Ft

9290 It



Olmeca Altos Plata

Volcan Blanco

Volcan Reposado

Havanna 3Y

Eminente 7Y

Planteray Pineapple

WHISKY & WHISKEY

Glenmorangie 12

Macallan 12 Sherry Oak

Nikka from the Barrell
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TEQUILA «o

2890 It

3290 It

3890 It

RUM

2490 It

3890 It

2890 It

2890 It

6 890 It

4290 It

Don Julio Anejo

Clase Azul Plata

Del Maguey Vida Mezcal

(4 cD)

Diplomatico

Dictador 20 Rum

Gosling's

Johnnie Walker Black

Maker's Mark

Woodford Reserve Rye

(4 cl)

5990 Ft

8 990 It

4290 Ft

3290 It

5290 Ft

2490 Ft

2890 It

2890 It

3490 It

Az arakhoz 15% felszolgaldsi dijat szadmitunk fel. Az draink forintban értenddék és az AFA-t tartalmazzak.

Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.



©

BOTANIQ

MARIAVOLGYI GOLF KLUB

COGNAC &« BRANDY v«

De Bruil Calvados V.S.0.P 2890 Ft Hennessy XO 12 990 Ft

Hennessy V.S.0.P 4490 Ft

PALINKA & GRAPPA o

Bestillo 990 T Bestillo
Goncibarack /Génci apricot 3 t Pirosvilmos / Red Williams pear

Bestillo
Szilva / Plum 3890 Ft

Bestillo

Irsai Sz61& / Irsai Olivér grape 3890 Ft

LIQUEUR ¢

Aperol 2490 Ft Cynar

Campari 3290 Ft Kahlua

Unicum 2490 Ft Amaretto di Saronno
Unicum - Szilva / Plum 2490 Ft Cointreau

Unicum Riserva 2490 Ft Frangelico
Jagermeister 2490 Ft Baileys

Fernet Branca 2490 Ft Pallini Limoncello
Averna 2490 Ft

Az arakhoz 15% felszolgaldsi dijat szadmitunk fel. Az draink forintban értenddék és az AFA-t tartalmazzak.
Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.

3990 It

2490 It

2490 It

2490 Ft

2490 Ft

2490 It

2490 Ft

2490 It



Cocchi Americano Bianco

Cocchi Storico

Ristretto

Espresso

Caffe lungo

Espresso macchiato

Cappuccino

Cortado

Flat White
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VERMOUTH «o

2290 Ft

2290 Ft

Cocchi Extra Dry

Antica Formula

KAVE / COFFEE

950 Ft

950 Ft

990 It

1390 It

1390 It

1390 It

1690 Ft

TEA

Latte macchiato

Melange

Doppio

Jeges kavé
Iced Coffee

Zab- vagy mandulatej
Oat or almond milk

Earl Grey, Zéld, Kamilla, Afonya / Earl Grey, Green, Chamomile, Cranberry

2290 Ft

3290 It

1490 Ft

1890 It

1490 Ft

1990 It

300 It

1090 Ft

Az arakhoz 15% felszolgaldsi dijat szadmitunk fel. Az draink forintban értenddék és az AFA-t tartalmazzak.

Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.
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PEZSGO, PROSECCO & CHAMPAGNE

Patricius, Brut

Bortolomiol, Prior Prosecco DOCG
Kreinbacher, Rosé Brut
Kreinbacher, Prestige Brut

Veuve Clicquot, Brut

Pol Roger, Brut Réserve
Charles-Heidsieck, Rosé Réserve
Ruinart, Blanc de Blancs

Dom Pérignon 2015

Copenhagen Sparkling Tea, Lysegron

ROZE BOROK

Konyari, Rosé 2024

Chateau d'Esclans, Whispering Angel 2024

Tokaj

Valdobbiadene

Somlod

Somld

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

0,751

16 900 Ft

18 900 Ft

19900 Ft

19900 Ft

33900 Ft

36 900 Ft

42 900 Ft

49900 It

112 900 Ft

14 900 Ft

/ ROSE WINES

Balaton

Provence

0,751

9900 Ft

21900 Ft

Az drakhoz 15% felszolgdldsi dijat szdmitunk fel. Az draink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.

Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.

0,251

2990 It

3490 It

2890 It

0,251

1890 Ft
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FEHER BOROK / WHITE WINES

Szijjarto Eldd, Sauvignon Blanc 2024

Etyeki Kuria, Chardonnay 2023

Patricius, Furmint 2023

Patricius, Furmint Selection 2022

St. Andrea, Orokké 2023

Figula, Soskut Olaszrizling 2024

Szaszi, Kéknyell 2024

Joseph Drouhin, Chablis 2022

Olivier Leflaive, Puligny-Montrachet 2021

Cloudy Bay, Sauvignon Blanc 2024

VOROS BOROK

Szijjarto El6d Pinot Noir 2024

St'’Andrea Merengd 2022

Konyari Pava 2021

Etyek

Etyek

Tokaj

Tokaj

Eger

Balaton

Balaton

Chabilis

Burgundy

Marlborough

Etyek

Eger

Balaton

Y
o

0,751

10900 Ft

10900 Ft

9900 It

13900 Ft

18 900 Ft

13900 Ft

14 900 Ft

21900 Ft

59 900 Ft

28 900 It

/ RED WINES

0,751

18 900 Ft

22900 It

26 900 It

Az drakhoz 15% felszolgdldsi dijat szdmitunk fel. Az draink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.

Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.

0,251

2090t

1890 Ft

3890 It

4990 I't

0,251
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Heimann Barbar 2020

Gere Syrah 2022

Sauska Cuvée 7 Villany 2020

Antinori, Pian delle Vigne Brunello di Montalcino 2020
Olivier Leflaive Bourgogne Cuvée Margot Pinot Noir 2021
Chateau Palmer, Alter Ego de Palmer 2019

Marques de Murrieta, Marques de Murrieta 2020

Terrazas, Malbec 2022

Szekszard

Villany

Villany

Tuscany

Burgundy

Bordeaux

Rioja

Mendoza

0,751

28 900 I't

16 900 Ft

19900 Ft

29900 Ft

22900 Ft

66 900 It

19900 Ft

20900 It

0,1251

2890 It

3990 I't

3490 Ft

DESSZERT BOROK / DESSERT WINES

Patricius Katinka 2021

Patricius Szamorodni 2021

Patricius 5 puttonyos Aszu 2018

Patricius 6 puttonyos Aszu 2019

Tokaj

Tokaj

Tokaj

Tokaj

0,375 1

9900 It

0,51

19900 Ft

28 900 It

49 900 I't

Az drakhoz 15% felszolgdldsi dijat szdmitunk fel. Az draink forintban értenddk és az AFA-t tartalmazzak.

Prices include VAT. Please note that 15% service charge will be added to your bill.

0,051

1990 It

4990 It



